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Projekt 
Protokół Nr V/2024 

z Sesji Rady Gminy Malechowo 
odbytej w dniu 4 września 2024 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 
 

 
Początek  sesji: 
- godz. 930 

 
Zakończenie sesji: 
- godz. 945 

 

V Sesja Rady Gminy w dniu 4 września 2024 r. odbywała się według następującego porządku: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Malechowo w 
Stowarzyszeniu Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści z 
siedzibą w Darłowie. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo 
na lata 2024-2036. 
6. Zakończenie obrad. 
 
Ad.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
W V Sesji Rady Gminy w dniu 4 września br. zwołanej przez Przewodniczącą Rady Gminy 
Malechowo na wniosek Wójta Gminy Malechowo udział wzięło 14 Radnych. Wniosek Wójta 
stanowi załącznik nr 1 do protokołu, zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia stanowi 
załącznik nr 2. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
W obradach uczestniczyli: Wójt Gminy Malechowo Krzysztof Jarotek, Z-ca wójta Justyna 
Kamińska, Sekretarz Andżelika Harmacińska, Skarbnik Gminy Sylwia Piechota, Kierownicy 
Referatów: Adam Kallaur, Barbara Katka - Wójcicka, Damian Dul, wz. Marta Kopa. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo przywitała wszystkich, po czym otworzyła V Sesję 
Rady Gminy Malechowo IX Kadencji. Następnie Przewodnicząca na podstawie listy obecności 
Radnych stwierdziła quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Zawiadomienie o 
sesji zostało dostarczone radnym w trybie art. 20 ust 3, czyli sesji nadzwyczajnej. 
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Ad. 2 Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 
 
Wójt Krzysztof Jarotek wniósł o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 
zapewnienia wsparcia dla osób z terenu Gminy Malechowo przez Gminę Będzino w zakresie 
mieszkania wspomaganego. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
międzygminnego dotyczącego zapewnienia wsparcia dla osób z terenu Gminy Malechowo 
przez Gminę Będzino w zakresie mieszkania wspomaganego. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecny: Radny Piotr Nakielski. 
Projekt został wprowadzony do porządku obrad. 
 
Ad. 3 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Malechowo w 
Stowarzyszeniu Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści 
z siedzibą w Darłowie. 
 
Przewodnicząca Rady Magdalena Jadczak poprosiła o omówienie uchwały. 
Kierownik Referatu Funduszy Zewnętrznych Barbara Katka – Wójcicka poinformowała, że 
uchwała jest niezbędna do aplikowania o środki zewnętrzne w kolejnej perspektywie 
finansowania unijnego. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Malechowo w Stowarzyszeniu Darłowska 
Lokalna Grupa Rybacka w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści z siedzibą w Darłowie. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecny: Radny Piotr Nakielski. 
 
Uchwała w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Malechowo w 
Stowarzyszeniu Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści 
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z siedzibą w Darłowie została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr V/42/2024. Uchwała 
stanowi załącznik nr 5. 
 
 
Ad. 4 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok. 
 
Przewodnicząca Rady Magdalena Jadczak poprosiła o omówienie uchwały. 
Skarbnik Gminy Sylwia Piechota poinformowała, że planowane dochody i wydatki zostały 
zwiększone o kwotę 107.623,88 zł, głównie z tytułu darowizn pieniężnych i sponsoringu z 
przeznaczeniem na dożynki gminne. Kolejną pozycją jest uzyskana kwota 80.000 zł z tytułu 
refundacji za dokumentację projektową zadania pn. „Budowa Klubu Dziecięcego w 
Malechowie”, część tych środków tj. w wysokości 30.000 zł przeznaczono na zadanie 
termomodernizacja budynku użyteczności publicznej wraz z budową instalacji fotowoltaicznej, 
natomiast 50.000 zł z przeznaczeniem na budowę świetlicy wraz z zagospodarowaniem terenu 
w miejscowości Lejkowo. Zwiększono dochody o kwotę 6623,88 zł z tytułu zajęcia pasa 
drogowego, z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości, z odsetek za utrzymanie 
cmentarzy, podatku za czynności cywilno – prawne i innych opłat. Powyższe środki zostały 
przeznaczone na bieżące utrzymanie cmentarzy, domów przedpogrzebowych, zapewnienie 
gotowości bojowej OSP. Ponadto dokonano zmian w budżecie GOPS,  Szkoły Podstawowej w 
Lejkowie, ZSP w Malechowie oraz zmian w budżetach sołectw. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecny: Radny Piotr Nakielski. 
 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok została podjęta 
jednogłośnie, nadano jej Nr V/43/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 6. 
 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo 

na lata 2024-2036. 

Przewodnicząca Rady Magdalena Jadczak poprosiła o omówienie uchwały. 
Skarbnik Gminy Sylwia Piechota poinformowała, że w prognozie finansowej dokonano zmian 

w kwotach planowanych dochodów i wydatków na podstawie wprowadzonych zmian w 

budżecie gminy. Zmiany te nie wpłynęły na wynik budżetu, ponadto zmieniono w latach 

2025 -2034 wysokość spłat rat planowanego do zaciągnięcia kredytu. Wskazane zmiany 

spowodowały zmniejszenie planowanego długu w latach 2025 – 2033. Do wykazu 

przedsięwzięć wprowadzono 5 nowych zadań m.in. przebudowa gminnych dróg 
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wewnętrznych w miejscowości Pękanino przy nakładach finansowych na 2025 rok 34.000zł, 

przebudowa gminnych dróg wewnętrznych w miejscowości Ostrowiec przy nakładach 

finansowych na 2025 rok 29.000zł, przebudowa gminnych dróg wewnętrznych w 

miejscowości Malechówko przy nakładach finansowych na 2025 rok 31.000zł, 

termomodernizacja budynku użyteczności publicznej wraz z budową instalacji 

fotowoltaicznej w 2024 r. poniesione środki to 30.000 zł, w 2025 r. 155.000 zł, kolejnym 

zadaniem jest poprawa dostępności infrastruktury w szkołach podstawowych w Gminie 

Malechowo środki w 2025r . 30.000 zł. 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 2024-2036. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecny: Radny Piotr Nakielski. 
 
Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 
2024-2036 została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr V/44/2024. Uchwała stanowi 
załącznik nr 7. 
 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
dotyczącego zapewnienia wsparcia dla osób z terenu Gminy Malechowo przez Gminę 
Będzino w zakresie mieszkania wspomaganego. 
 
Przewodnicząca Rady Magdalena Jadczak poprosiła o omówienie uchwały. 
Pani Marta Kopa, przedstawiciel GOPS Malechowo poinformowała, że podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest niezbędnym do zawarcia porozumienia z Gminą Będzino na 

zapewnienie mieszkania wspomaganego, w sytuacji gdy mieszkaniec Gminy Malechowo 

będzie potrzebował takiego lokum. 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 

Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego zapewnienia 
wsparcia dla osób z terenu Gminy Malechowo przez Gminę Będzino w zakresie mieszkania 
wspomaganego 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 
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Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecny: Radny Piotr Nakielski. 
 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
dotyczącego zapewnienia wsparcia dla osób z terenu Gminy Malechowo przez Gminę 
Będzino w zakresie mieszkania wspomaganego została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr 
V/45/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 8. 
 

Podczas obrad Przewodnicząca Rady Gminy Magdalena Jadczak złożyła na ręce Pani 

Mirosławy Turczyn Dyrektor SP w Lejkowie gratulacje z okazji 40-lecia pracy zawodowej oraz 

na ręce Pani Elizy Wróblewskiej – Hencel Dyrektor ZSP w Malechowie z tytułu objęcia funkcji 

dyrektora tej placówki. 

 

Ad.7 

Zakończenie Sesji. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Magdalena Jadczak zakończyła obrady V sesji Rady Gminy 
Malechowo. 
     

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Marlena Kania 
Ilość ponumerowanych stron: 5 
Ilość załączników: 8 


